
n° 70
23 mars

2012
Pages 1535

à 1550

UNIVERSITÉ DE LA ROCHELLE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS



1536
RAA
n° 70
23 mars
2012

Université de La Rochelle

Le recueil des actes administratifs est consultable aux services centraux de l’université (Technoforum,  
23 avenue  Albert  Einstein,  17000  LA  ROCHELLE),  ainsi  que  sur  le  site  internet  de  l’université  
(www.univ-larochelle.fr/-Recueil-des-actes-administratifs-.html).
Les délibérations et arrêtés publiés peuvent être consultés dans leur intégralité aux services centraux 
(Technoforum – secrétariat général – porte 212).

TABLE DES MATIÈRES
ARRÊTÉS ELECTIONS.........................................................................................................................1537
Arrêté n° 2012-46 du 22 mars 2012 portant organisation des bureaux de vote pour le scrutin du 3 avril 2012 à 
l'université de La Rochelle..........................................................................................................................1537
Arrêté n° 2012-47 du 22 mars 2012 portant recevabilité des listes de candidatures au conseil d'administration 
de l'université de La Rochelle.....................................................................................................................1542
Arrêté n° 2012-48 du 22 mars 2012 portant recevabilité des listes de candidatures au conseil des études et de 
la vie universitaire de l'université de La Rochelle.......................................................................................1544
Arrêté n° 2012-49 du 22 mars 2012 portant recevabilité des listes de candidatures au conseil scientifique de 
l'université de La Rochelle..........................................................................................................................1547

Recueil des actes administratifs de l’université de La Rochelle – Directeur de la publication : Gérard Blanchard
Adresse : Université de La Rochelle, 23 avenue Albert Einstein, 17071 La Rochelle cedex 9 

http://www.univ-larochelle.fr/-Recueil-des-actes-administratifs-.html


Université de La Rochelle RAA
n° 70
23 mars
2012

1537

ARRÊTÉS ELECTIONS

Arrêté n° 2012-46 du 22 mars 2012 portant organisation des bureaux de vote pour le scrutin du 3 avril 
2012 à l'université de La Rochelle

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

- Vu le code de l’éducation, notamment l’article L. 719-1,
- Vu le  décret  n° 85-59 du  18  janvier  1985  fixant  les  conditions  d’exercice  du  droit  de  suffrage,  la 

composition des collèges électoraux et les modalités d’assimilation et d’équivalence de niveau pour la  
représentation  des  personnels  et  des  étudiants  aux  conseils  des  établissements  publics  à  caractère  
scientifique, culturel et professionnel ainsi que les modalités de recours contre les élections,

- Vu les statuts de l’université,
- Vu l'arrêté n° 2012-02 du 20 janvier 2012 relatif à l’organisation des élections aux trois conseils centraux 

de l’université de La Rochelle,
- Vu l’avis du comité électoral consultatif du 12 janvier 2012, et du 22 mars 2012,

ARRÊTE

Article 1 
Pour les élections aux trois conseils de l'université qui auront lieu le 3 avril 2012, sont désignés présidents 
des bureaux de vote et/ou de section de vote et assesseurs les personnes dont les noms figurent dans le  
document annexé.

Article 2
Délégation de signature est donnée aux présidents des bureaux de vote désignés à l'article 1er de signer le  
jour du scrutin tous les procès verbaux et documents relatifs aux opérations électorales relevant du bureau de  
vote dont ils ont la responsabilité.

Article 3
Le directeur général des services est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera affiché dans les locaux 
universitaires et les bureaux de vote et mis en ligne sur l'ENT de l'université de La Rochelle.

Fait à La Rochelle, le 22 mars 2012.
Le président
Gérard Blanchard



n° 
CODE DU 
BUREAU 
DE VOTE

SECTIONS 
DE VOTE COLLEGE SECTEUR LIEU DE VOTE Président bureau 

de vote
Président section de 

vote

Assesseurs

Conseil d’administration

1
CA1 Professeurs et assimilés Non sectorisé Technoforum F.GEOFFRIAU P.MIRAMAND

E.BENOIT

2

CA2 Autres enseignants
Non sectorisé Technoforum G.RADENAC A.KNAPP

P.GRANGE

3

CA3

Droit 
&Gestion

Usagers Droit

P.LE GOC

A.GIUDICELLI
PALOMBA ALESSANDRO

ROCHARD MATHIEU
PEREZ MARGOT

WINTERSDORFF PIERRE
4

FLASH Usagers
Non sectorisé

FLASH
C.ILLOUZ

NDIAYE YOUBA
CHERFALLOT CHRISTOPHE

THELLIEZ NICOLAS
5

Sciences Usagers Sciences
C.INARD

PAPOT LAURINE
BELLAMDAOUAR CECILE

AUBIN BUGINGO
DESAILLY MICHELLE

6
IUT Usagers IUT

P.JOUBERT

BRAGARD JEREMY
FAU THOMAS

GRUSON BERTRAND

7
CA4 Biatoss Non sectorisé Technoforum I.WIART

C.PEYROTTE
C.KASZEWSKI
A.CHEVRIER

L.BEAUGEARD
E.GUERIN

LE ROUX N.

1538
R
A
A

n° 70
23 m

ars
2012

U
niversité de La R

ochelle



n° 
CODE DU 
BUREAU 
DE VOTE

SECTIONS 
DE VOTE COLLEGE SECTEUR LIEU DE VOTE Président bureau 

de vote
Président section de 

vote
Assesseurs

Conseil des études et de la vie universitaire
8 CEVU1 Professeurs et assimilés I Technoforum D.SALLES O.DEBAT

B.RIVIERE

9
CEVU2 Professeurs et assimilés II Technoforum E.LUSSAN D.YVAN

D.POTON DE XANTRAILLES

10
CEVU3 Professeurs et assimilés III Technoforum N.FRAISSEIX V.THIERY

P.GARCIA
H.DIOT

11
CEVU4 Autres enseignants I Technoforum S.AYMARD E.LAMENDOUR

ML BERNARD
12

CEVU5 Autres enseignants II Technoforum M.CHEMINADE M.DELGADO
R.LUCAS

B.BASTIAT
13

CEVU6 Autres enseignants III Technoforum A.AUBERT J.BOUHATTATE
M.RABAH

COUOT CECILE

14
CEVU7 Usagers I Droit JC.RICO

SAINT LAURENT MATHILDE
PAROLDO CHLOE
CROUET AUDREY

ROGER JB
BERGE VICTORIA
PICCA OPHELIE

DROAUD ARTHUR
15

CEVU8 Usagers II FLASH L.HUE
RIVON CYNTHIA

CASEMAYOU ROXANNE
KERJEAN JEANNE

SOBOCINSKI ANTOINE
ROUSSEL BASTIEN

HAREL PAUL
LEFEBVRE GILIANE.

U
niversité de La R

ochelle
R
A
A

n° 70
23 m

ars
2012

1539



16

CEVU9

Sciences Usagers

III

Sciences

P.LE GOC

MG.TEIXEIRA
GUINET CYRIL

STEPHANT UGO
MEYNARD OPHELIE
ROUX CHARLOTTE

ACHAIN ALEXANDRE
HERVIN TERENCE

17
IUT Usagers IUT

A.RABAH BRADEA BRENDAN
LERY LACHAUME LEA

TESSIER CORENTIN
HADRIEN DELACOTTE

18 CEVU10 Biatoss Non sectorisé Technoforum F.GADIN B.ALBERT
A.RIVET

G.GOLIARD BREULEUX
P.BENETEAU

n° 
CODE DU 
BUREAU 
DE VOTE

SECTIONS 
DE VOTE COLLEGE SECTEUR LIEU DE VOTE Président bureau 

de vote
Président section de 

vote

Assesseurs

Conseil scientifique
19 CS1 Professeurs et assimilés I Technoforum N.CADILHAC GALLERENT J.DESMAZES

C.MARIE
DUYCK JY

20

CS2 Professeurs et assimilés II Technoforum
R.AUXIRE M.SYMINGTON

F.SOUTY

21

CS3 Professeurs et assimilés III Technoforum
M.BERTHIER

M.KIRANE
F.ALLARD

C.FRELICOT

22
CS4

Autres titulaires d’une 
habilitation à diriger des 
recherches

Non sectorisé Technoforum M.FOURAGE
JP.FURTER

A.MICHELOT
I.FRUITIER ARNAUDIN

23
CS5

Docteurs non habilités à diriger 
des recherches I Technoforum A.FAUGEROUX

I.SUEUR
F.DE FERRAN

24

CS6 Docteurs non habilités à diriger 
des recherches II Technoforum L.COSTEDOAT

P.PRETOU
M.TRANCHANT

A.KNAPP

1540
R
A
A

n° 70
23 m

ars
2012

U
niversité de La R

ochelle



25

CS7 Docteurs non habilités à diriger 
des recherches

III Technoforum P.BUSTAMANTE
C.DEMKO

F.BERTRAND
B,SIMON-BOUHET

E.LIBERGE

n° CODE DU 
BUREAU 
DE VOTE

SECTIONS 
DE VOTE

COLLEGE
SECTEUR LIEU DE VOTE Président bureau 

de vote
Président section de 

vote
Assesseurs

26

CS8
Autres personnels enseignants, 
chercheurs et assimilés Non sectorisé Technoforum O.RENOU

O.CAUDRON
MONTEIRO ERIC

27 CS9

Ingénieurs et techniciens Non sectorisé Technoforum O.AGNELY S.LAMILDI
C.PEYRONNET

28

CS10 Autres personnels Biatoss Non sectorisé Technoforum C.HARDY RADENAC C.FACOMPRE
B.BELLAVOINE

29

CS11 Doctorants A Sciences
G.CHIALLI

ROMAIN BERTRAND
RIGAUX CHRISTOPHE

30

CS12

FLASH Doctorants

B

FLASH

P.LE GOC

L.AUGIER
UWOH JOSEPH

BRETON MAXIME
BILYACHENKO ALEXEY

31
Droit Doctorants Droit Y.BADIOU

HUTEAU CHARLOTTE
MOHAMED AYMAN

ALKHALAIWY THAMER

U
niversité de La R

ochelle
R
A
A

n° 70
23 m

ars
2012

1541



1542
RAA
n° 70
23 mars
2012

Université de La Rochelle

Arrêté n° 2012-47 du 22 mars 2012 portant recevabilité des listes de candidatures au conseil 
d'administration de l'université de La Rochelle

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

- Vu le code de l’éducation, notamment l’article L. 719-1,
- Vu le  décret  n° 85-59  du  18  janvier  1985 fixant  les  conditions  d’exercice  du  droit  de  suffrage,  la 

composition des collèges électoraux et les modalités d’assimilation et d’équivalence de niveau pour la 
représentation  des  personnels  et  des  étudiants  aux  conseils  des  établissements  publics  à  caractère  
scientifique, culturel et professionnel ainsi que les modalités de recours contre les élections,

- Vu les statuts de l’université,
- Vu l'arrêté n° 2012-02 du 20 janvier 2012 relatif à l’organisation des élections aux trois conseils centraux 

de l’université de La Rochelle,
- Vu l’avis du comité électoral consultatif du 22 mars 2012,

ARRÊTE

Article 1 
Sont  déclarées  recevables  pour  les  élections  des  représentants  des  personnels  et  des  usagers  au  conseil  
d'administration de l'université de La Rochelle les listes de candidatures annexées au présent arrêté.

Article 2
Le directeur général des services est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera affiché dans les locaux 
universitaires et les bureaux de vote et mis en ligne sur l'ENT de l'université de La Rochelle.

Fait à La Rochelle, le 22 mars 2012.
Le président
Gérard Blanchard



Construire ensemble une nouvelle 
génération d'université

1 BLANCHARD GERARD

2 GIUDICELLI ANDRE

3 ILLOUZ CHARLES

4 INARD CHRISTIAN

CA1 7 5 SYMINGTON MICEALA

6 LOUIS GEORGES

7 JOUBERT PATRICE

Construire ensemble une nouvelle 
génération d'université

ULR Démocratique, Pluraliste, Humaniste 
et Solidaire

1 TRANCHANT MATHIAS DEMKO CHRISTOPHE

2 BURIE JEAN CHRISTOPHE ARCELIN LINDA

3 BORDEREAUX LAURENT BRAUD CLAUDE

4 GAUGUE ALAIN ABED MERAIM KAMEL

CA2 7 5 RADENAC GILLES BRENON ISABELLE

6 AUGIER LAURENT ZAHZAH EL HADI

7 BERNARD MARIE LUCE REZZOUG ZOULIKHA

Unef et associations étudiantes La Cé : Confédération étudiante, le 
syndicat indépendant

Pour une Université au service des 
Etudiants

MET : pour une insertion 
professionnelle réussie et de 

meilleures conditions d'études
Des étudiants, tout simplement…

1 PAPOT LAURINE THELLIEZ NICOLAS BUGINGO AUBIN PEREZ MARGOT DRAPRON ALEXIS

2 PALOMBA ALESSANDRO BRAGARD JEREMY FAU THOMAS HAREL PAUL DUBOIS DAMIEN

3 GUILLET FLORIAN LAUNAY MARIE BALEGE TRISTAN CAZAUX MARION LEMENICIER FLORIAN

4 COUPEY ROMAIN MEYNARD OPHELIE RENAUDON GEOFFREY HOUIS DAVID BOLLINGER EMELINE

CA3 5 5 CHERFALLOT CHRISTOPHE FAURE MIKAEL URIOS KEVIN ROUX CHARLOTTE LE GAL AUDREY

6 NDIAYE YOUBA BERGE VICTORIA MOLDOVEAN ARINA ROUX MARINE BOSSEBOEUF FLORENT

7 ANDROIN MEGANE VIOLLET DAPHNE RENOUX ALEXANDRE WINTERSDORFF PIERRE CHAUVET PIERRE

8 BITHU FAVROU LEONIE BELLAMDAOUAR CECILE RAKOTOMIAMINA TSIORY FLEURANT EVE ANAIS MOULET THIBAUD

9 DELACROIX CHLOE ROCHARD MATHIEU MARCOUILLER ANTOINE DROMER AXEL

10 TAIF MARINE ARENILLAS JEAN RENAUD DELACOTTE HADRIEN DESAILLY MICHELLE

Indépendance BIATOSS Elues par chacun, Elues pour tous UNSA/FSU La volonté de négocier, 
La force de s'opposer BIATSS Tous Terrains

1 GADIN FRANCK COMBAUD ARMELLE CONFORTO EGLE JAMES LAURENT

CA4 3 2 VERGER LYDIE DONDIN NOELLE GUERIN ERIC LE ROUX NATHALIE

3 CHEVRIER AMELIE BEAUGEARD LAUREEN DIASCORN JACQUELINE RABAH ANNAIG

Biatoss

Professeurs et 
assimilés

Autres 
enseignants

Usagers

U
niversité de La R

ochelle
R
A
A

n° 70
23 m

ars
2012

1543



1544
RAA
n° 70
23 mars
2012

Université de La Rochelle

Arrêté n° 2012-48 du 22 mars 2012 portant recevabilité des listes de candidatures au conseil des études 
et de la vie universitaire de l'université de La Rochelle

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

- Vu le code de l’éducation, notamment l’article L. 719-1,
- Vu le  décret  n° 85-59  du  18  janvier  1985 fixant  les  conditions  d’exercice  du  droit  de  suffrage,  la 

composition des collèges électoraux et les modalités d’assimilation et d’équivalence de niveau pour la 
représentation  des  personnels  et  des  étudiants  aux  conseils  des  établissements  publics  à  caractère  
scientifique, culturel et professionnel ainsi que les modalités de recours contre les élections,

- Vu les statuts de l’université,
- Vu l'arrêté n° 2012-02 du 20 janvier 2012 relatif à l’organisation des élections aux trois conseils centraux 

de l’université de La Rochelle,
- Vu l’avis du comité électoral consultatif du 22 mars 2012,

ARRÊTE

Article 1 
Sont déclarées recevables pour les élections des représentants des personnels et des usagers au conseil des  
études et de la vie universitaire de l'université de La Rochelle les listes de candidatures annexées au présent  
arrêté.

Article 2
Le directeur général des services est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera affiché dans les locaux 
universitaires et les bureaux de vote et mis en ligne sur l'ENT de l'université de La Rochelle.

Fait à La Rochelle, le 22 mars 2012.
Le président
Gérard Blanchard



Construire ensemble une 
nouvelle génération d'université

CEVU1 2 1 DESMAZES JEAN
secteur I 2 RIVIERE BRUNO

Construire ensemble une 
nouvelle génération d'université

CEVU2 1 1 DANIEL Yvan
secteur II

Construire ensemble une 
nouvelle génération d'université

ULR Démocratique, Pluraliste, 
Humaniste et Solidaire

CEVU3 2 1 MULLOT REMY DIOT HERVE
secteur III 2 BONNET GILLES BELGHIT ABDELHAMID

Construire ensemble une 
nouvelle génération d'université

CEVU4 1 1 SUEUR ISABELLE
secteur I

Construire ensemble une 
nouvelle génération d'université

ULR Démocratique, Pluraliste, 
Humaniste et Solidaire

CEVU5 2 1 LUCAS REMY BASTIAT BRIGITTE
secteur II 2 VYE DIDIER ANDRE DANIELLE

Construire ensemble une 
nouvelle génération d'université Pour un CEVU pluriel et ambitieux ULR Démocratique, Pluraliste, 

Humaniste et Solidaire

CEVU6 2 1 BOUHATTATE JAMAA LE FLOCH LAURENT COUOT CECILE

secteur III 2 REMAZEILLES CELINE BORDENAVE STEPHANIE ZAHZAH EL HADI

Autres 
enseignants

Professeurs 
et assimilés

Professeurs 
et assimilés

Professeurs 
et assimilés

Autres 
enseignants

Autres 
enseignants

U
niversité de La R

ochelle
R
A
A

n° 70
23 m

ars
2012

1545



Unef et associations étudiantes La Cé : Confédération étudiante, 
le syndicat indépendant

MET : pour une insertion 
professionnelle réussie et de 

meilleures conditions d'études

1 SAINT LAURENT MATHILDE ROCHARD MATHIEU PICCA OPHELIE

CEVU7 3 2 PAROLDO CHLOE ROGER JEAN BAPTISTE ROUX MARINE

secteur I 3 CROUET AUDREY LUCAS THOMAS HOUIS DAVID

4 GARBA ABOUBAKAR ADAMOU LECHEVALIER KEVIN DROUAUD ARTHUR

5 PARCQ CAMILLE BERGE VICTORIA GAILLARD KEVIN

6 PALOMBA ALESSANDRO BERTIN REMY LAMBERT VALENTIN

Unef et associations étudiantes La Cé : Confédération étudiante, 
le syndicat indépendant

MET : pour une insertion 
professionnelle réussie et de 

meilleures conditions d'études

1 RIVON CYNTHIA ARENILLAS JEAN RENAUD HAREL PAUL

CEVU8 3 2 BAVOL DESIREE ROUSSEL BASTIEN FLEURANT EVE ANAIS

secteur II 3 LE LAN CAMILLE SOBOCINSKI ANTOINE LEFEBVRE GILIANE

4 CASEMAYOU ROXANNE MANGIN NATACHA

5 KERJEAN JEANNE BOUTEILLER MAXIME

6 AURE LAURA THELLIEZ NICOLAS

Unef et associations étudiantes La Cé : Confédération étudiante, 
le syndicat indépendant

MET : pour une insertion 
professionnelle réussie et de 

meilleures conditions d'études

Des étudiants, tout 
simplement…

1 GUINET CYRIL BELLAMDAOUAR CECILE ROUX CHARLOTTE ACHAIN ALEXANDRE

CEVU9 4 2 ATCHEDJI HORACE LERY LACHAUME LEA DELACOTTE HADRIEN GRUSON BERTRAND

secteur III 3 BRADEA BRENDAN DOUIT MAXIME CAZAUX MARION HERVIN TERENCE

4 STEPHANT UGO LEMARCHAND MAELLE POILVET ANTOINE DESAILLY MICHELLE

5 LLABRES MARIE DORINET LUCAS DROMER AXEL

6 DAURIAN MAGALI BRAGARD JEREMY BOLLINGER EMELINE

7 PAILLOT AMELIE TESSIER CORENTIN LE GAL AUDREY

8 KOZIC ARNAUD MEYNARD OPHELIE DELAGE MELODY

Ensemble au cœur de notre 
Université Pour nos collègues BIATSS Pour une vision indépendante 

et pragmatique
1 GOLIARD BREULEUX GENEVIEVE BESOMBES COLETTE CHEVRIER AMELIE

CEVU10 3 2 LARTIGOU NATHALIE DURAND SANDRINE MECHIN CELINE

3 BENETEAU PASCAL GLENAT COURTADON AMANDINE

Usagers

Usagers

Biatoss

Usagers

1546
R
A
A

n° 70
23 m

ars
2012

U
niversité de La R

ochelle



Université de La Rochelle RAA
n° 70
23 mars
2012

1547

Arrêté n° 2012-49 du 22 mars 2012 portant recevabilité des listes de candidatures au conseil 
scientifique de l'université de La Rochelle

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

- Vu le code de l’éducation, notamment l’article L. 719-1,
- Vu le  décret  n° 85-59 du  18  janvier  1985  fixant  les  conditions  d’exercice  du  droit  de  suffrage,  la 

composition des collèges électoraux et les modalités d’assimilation et d’équivalence de niveau pour la  
représentation  des  personnels  et  des  étudiants  aux  conseils  des  établissements  publics  à  caractère  
scientifique, culturel et professionnel ainsi que les modalités de recours contre les élections,

- Vu les statuts de l’université,
- Vu l'arrêté n° 2012-02 du 20 janvier 2012 relatif à l’organisation des élections aux trois conseils centraux 

de l’université de La Rochelle,
- Vu l’avis du comité électoral consultatif du 22 mars 2012,

ARRÊTE

Article 1 
Sont  déclarées  recevables  pour  les  élections  des  représentants  des  personnels  et  des  usagers  au conseil  
scientifique de l'université de La Rochelle les listes de candidatures annexées au présent arrêté.

Article 2
Le directeur général des services est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera affiché dans les locaux 
universitaires et les bureaux de vote et mis en ligne sur l'ENT de l'université de La Rochelle.

Fait à La Rochelle, le 22 mars 2012.
Le président
Gérard Blanchard



Construire ensemble une 
nouvelle génération 

d'université

ULR Démocratique, Pluraliste, 
Humaniste et Solidaire

CS1 2 1 MARIE CATHERINE GAUDIN HELENE

secteur I 2 BOUINEAU JACQUES DUYCK JEAN YVES

Construire ensemble une 
nouvelle génération 

d'université

CS2 2 1 VIDAL LAURENT

secteur II 2 MARROU LOUIS

Construire ensemble une 
nouvelle génération 

d'université

L'affirmation d'une recherche forte 
au service du rayonnement de 

l'ULR

ULR Démocratique, Pluraliste, 
Humaniste et Solidaire

1 GARCIA PASCALE BERTHIER MICHEL FRELICOT CARL

2 FEAUGAS XAVIER BUSTAMANTE PACO HAMDOUNI AZIZ

CS3 6 3 REVEL ARNAUD GRABER MARIANNE MAUGARD THIERRY

secteur III 4 AIT MOKHTAR KARIM TOUZAIN SEBASTIEN

5 RICHARD PIERRE DIOT HERVE

6 OGIER JEAN MARC PIOT JEAN MARIE

Construire ensemble une 
nouvelle génération 

d'université
Candidates indépendantes HDR ULR Démocratique, Pluraliste, 

Humaniste et Solidaire

CS4 2 1 MICHELOT AGNES AUGERAUD VERON EMMANUELLE FRUITIER  ARNAUDIN INGRID

2 BERTET KARELL WEHRLI CLAUDINE REZZOUG SID HAMED

Professeurs et 
assimilés

Professeurs et 
assimilés

Professeurs et 
assimilés

Autres titulaires 
d'une HDR

1548
R
A
A

n° 70
23 m

ars
2012

U
niversité de La R

ochelle



Construire ensemble une 
nouvelle génération 

d'université
CS5 1 1 DE FERRAN FLORENCE

secteur I

Construire ensemble une 
nouvelle génération 

d'université

Pour une recherche 
pluridisciplinaire à la FLASH

ULR Démocratique, Pluraliste, 
Humaniste et Solidaire

CS6 1 1 PRETOU PIERRE JARAK DIEGO KNAPP ALFRED

secteur II

Construire ensemble une 
nouvelle génération 

d'université

L'affirmation d'une recherche forte 
au service du rayonnement de 

l'ULR

ULR Démocratique, Pluraliste, 
Humaniste et Solidaire

1 BERTRAND FREDERIC SIMON BOUHET BENOIT LIBERGE ERWAN

CS7 3 2 MICHAUX GHISLAIN SAINT JEAN  CHRISTOPHE LANNELUC ISABELLE

secteur III 3 BERTIN XAVIER RAZAFINDRALANDY DINA

Construire ensemble une 
nouvelle génération d'université

Pour une recherche de qualité 
ouverte à tous

Représentant des ATER DCACE 
et Professeurs Agrégés

CS8 1 1 MONTEIRO  ERIC FRAISSEIX NOEL GUERIN CLEMENT

Une représentation 
indépendante et active

CS9 2 1 VERGER LYDIE

2 GELICUS ANTONY

CS10 1 1 TEIXEIRA MARIE-GRACE

Ingénieurs et 
techniciens

Docteurs non 
HDR

Docteurs non 
HDR

Autres 
personnels 

chercheurs et 
assimilés

Docteurs non 
HDR

Autres 
personnels 

U
niversité de La R

ochelle
R
A
A

n° 70
23 m

ars
2012

1549



1550
R
A
A

n° 70
23 m

ars
2012

U
niversité de La R

ochelle

Doctorants en Sciences de 
l'ADocs

CS11 2 1 BERTRAND ROMAIN

SCIENCES 2 LAVERGNE CELINE

3 BASECQ VINCENT

4 RIGAUD CHRISTOPHE

Construire ensemble une 
nouvelle génération 

d'université
Unef et associations étudiantes

CS12 2 1 HUTEAU CHARLOTTE UWOH JOSEPH

2 BILYACHENKO ALEXEY MOHAMED AYMAN

3 BRETON MAXIME ALKHALAIWY THAMER

4 BARAZI MERVAN

Doctorants

Doctorants

FLASH DROIT


	ARRÊTÉS ELECTIONS
	Arrêté n° 2012-46 du 22 mars 2012 portant organisation des bureaux de vote pour le scrutin du 3 avril 2012 à l'université de La Rochelle
	COLLEGE
	CA1
	COLLEGE
	CEVU1
	CEVU2
	CEVU3
	COLLEGE
	CS1
	I
	COLLEGE

	Arrêté n° 2012-47 du 22 mars 2012 portant recevabilité des listes de candidatures au conseil d'administration de l'université de La Rochelle
	Arrêté n° 2012-48 du 22 mars 2012 portant recevabilité des listes de candidatures au conseil des études et de la vie universitaire de l'université de La Rochelle
	Arrêté n° 2012-49 du 22 mars 2012 portant recevabilité des listes de candidatures au conseil scientifique de l'université de La Rochelle


